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ŞEFLERDEN RAMAZAN AYINA ÖZEL HURMALI MUHALLEBİ VE ÇİKOLATALI GÜLLAÇ 

TARİFİ 

Ramazan ayında şerbetli ve ağır tatlılar yerine hafif alternatifler arayanlar için sütlü 

tatlıların ideal bir seçenek olduğunu belirten Şef Semanur Önal, yapılan tatlılarda 

şeker kullanmak istemeyenler için hurmalı muhallebi tarifi paylaştı. Şef Didar Başgöze 

ise son dönemde sosyal medyada popüler olan soğuk baklava tarzında hazırlanan 

çikolatalı güllacın yapılışını anlattı. 

“Ramazan ayında sütlü tatlılar bizim için daha hafiftir.” diyen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Pastacılık ve Ekmekçilik Program Başkanı Semanur Önal, “Bunun yanında 

alternatif olarak yapılan tahinli tarifler de içimizi ısıtacak, sağlıklı olacaktır. 

Dondurmalı helva gibi hafif bir tatlı da oruç tutarken tercih edilebilir. Şeker tüketmek 

istemeyen kişiler, alternatif olarak iftar sofralarına özel hurmalı muhallebi yapabilir” 

önerisinde bulundu. 

 

HURMALI MUHALLEBİ TARİFİ 

Önal, 6 kişilik hurmalı muhallebinin yapılışını şöyle anlattı: 

“Çekirdeği çıkarılan 35 jumbo boy hurmayı, 20 dakika sıcak suda bekletiyoruz. 1 litre 

sütü tenceremize alıyoruz. İçine tepeleme 1 yemek kaşığı nişasta ekliyoruz, çırpıyoruz. 

Hurmalarımızı süzerek sütün içine ekliyoruz. Bu şekilde kısık ateşte hurmalarımızı 

biraz daha yumuşatıyoruz. Ilıdıktan sonra tencereyi ocaktan alıp hurmaları mikser ile 

eziyoruz. Tenceremizi tekrar ocağa alıyoruz. Göz göz kıvama gelene dek muhallebimizi 

pişiriyoruz. Muhallebi pişince içine öğütülmüş ceviz ve tarçın ekliyoruz. Tarçını 

pişirdikten sonra eklemek önemli, aksi takdirde acı tat bırakabilir. Ardından 

muhallebinizi kâselerle dilediğiniz gibi süsleyerek servis edebilirsiniz.” 

“Güllaç yapraklarındaki parlak yüzeyi üst tarafa yerleştirin” 

 



  

 

Basın Bülteni 
17-21 MART 2025 

 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gastronomi Bölümü Mutfak Şefi Didar Başgöze ise güllaç 

yapımını anlatırken, “Güllaç, Osmanlı mutfağından çıkıp halk mutfağına yerleşen bir 

tatlıdır. Güllaç yaparken önce 1 litre 250 mililitre süt, 1 buçuk su bardağı toz şeker ve 

1 yemek kaşığı kakaoyu karıştırılarak ısıtıyoruz. Karışım, 45 dereceye geldiğinde 

ocaktan alıyor ve içine damla çikolata ekliyoruz. Çikolatalar eridikten sonra, bu 

karışımı ılık bir şekilde güllaç yapraklarının üzerine döküyoruz. Süt ne çok sıcak ne de 

soğuk olmalı, çünkü sıcak süt yaprakları hamurlaştırabilir. Ardından birkaç güllaç 

yaprağını yerleştirip, aralarına ceviz kırığı ve Antep fıstığı serpiyoruz. Üzerine tekrar 

sütle ıslattığınız güllaç yapraklarını ekliyoruz. Bu işlemi birkaç kat yaparak, son olarak 

tatlıyı bir saat dinlenmesi için dolaba bırakıyoruz. Güllaç yapraklarını dizerken, parlak 

kısmın üstte olduğundan emin olun. Bu, sütü daha iyi çekmelerini sağlar.” dedi. 

 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI YATIRIM OFİSİ, İGÜTEKMER’İ ZİYARET ETTİ! 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi yetkilileri, İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji 

Geliştirme Merkezi’ni (İGÜTEKMER) ziyaret ederek, girişimcilerle bir araya geldi. 

Ziyaret kapsamında, Yatırım Ofisi’nin Türkiye’deki yatırım ekosistemine sağladığı 

katkılar ve sunduğu destekler hakkında detaylı bilgiler paylaşılırken, teknoloji ve 

inovasyon odaklı projeler geliştiren girişimcilerin çalışmaları yerinde incelendi. 

Yetkililer, biyoteknoloji, elektrik-elektronik, makine ve yazılım gibi kritik sektörlerde 

faaliyet gösteren girişimcilerin projelerini dinleyerek, geliştirilen prototipleri 

değerlendirdi. Türkiye’nin teknoloji tabanlı girişimcilik ekosistemine katkı sunan 

İGÜTEKMER, yenilikçi fikirleri destekleyerek projelerin ticarileşmesine ve 

yatırımcılarla buluşmasına zemin hazırlıyor. 

ÖNE ÇIKAN PROJELER 

Ziyaret sırasında İGÜTEKMER bünyesinde yer alan birçok proje öne çıktı. Biyoteknoloji 

alanında, moleküler biyoloji ve genetik üzerine geliştirilen kitler dikkat çekerken, 

Elektrik-elektronik alanında özel ve genel amaçlı güvenli yenilikçi elektrikli haberleşen 
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ve otonom araç projesi beğeni topladı. 

 

Yazılım alanında ise müşterilerle markalar arasında etkileşimi güçlendiren bir çözüm 

platformu ve oyun projesi öne çıktı. Dijital dünyada kullanıcı deneyimini artırmayı 

amaçlayan bu projeler, sektörlerinde fark yaratmaya aday gösterilirken, Makine 

alanında da üç boyutlu metal yazıcı geliştirme çalışmaları beğeni topladı. 

Bu önemli ziyaret, girişimcilerin ulusal ve uluslararası yatırım fırsatlarıyla buluşmasına 

katkı sağlarken, İGÜTEKMER’de geliştirilen projelerin potansiyelini gözler önüne serdi. 

 

İGÜ’DE “PERFORMANSIN SIRRI: BESLENME VE SPORUN KESİŞİM NOKTASI” 

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sporcu beslenmesinin performans üzerindeki kritik 

rolünü ele alan “Performansın Sırrı: Beslenme ve Sporun Kesişim Noktası” isimli bir 

etkinliğe ev sahipliği yaptı. Firnas Oditoryum’da gerçekleştirilen etkinlikte, Anadolu 

Efes Spor Kulübü Diyetisyeni Uzm. Dyt. Buket Mamur ve Beylikdüzü Spor Kulübü 

Diyetisyeni Dyt. Nursena Duman, mesleki deneyimlerini paylaşarak sporcu 

beslenmesi alanında önemli bilgiler aktardı. 

Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Merve Bayram tarafından düzenlenen 

etkinliğe, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Barut da katıldı. 

Konferans kapsamında sporcu diyetisyenliğinin önemi, gerekliliği, mesleğin 

dinamikleri ve kariyer süreci ele alınırken, katılımcılar interaktif bir söyleşiyle 

uzmanlardan doğrudan bilgi alma fırsatı buldu. 

  

“SPORUN OLDUĞU HER ALANDA SPORCU DİYETİSYENİ OLMALI” 

Sporcu beslenmesinin sadece profesyonel sporcular için değil, amatör kulüpler ve 

tüm spor organizasyonları için önemli olduğunu vurgulayan Dyt. Nursena Duman, 

sporcu diyetisyenlerinin disiplinler arası bir rol üstlendiğini belirtti: 
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“Bizim kimliğimiz biraz daha joker bir kimlik oluyor. Hem doktorla, hem 

antrenörlerimizle, hem fizyoterapistle, hem de mutfakla ilişkisi olanlarla ortak çalışan 

bir pozisyonda çalışıyoruz. Aslında amatör spor kulübü veya diğer bütün spor 

kulüplerinde, sporcunun olduğu her alanda sporcu diyetisyeni lazım.” 

“GERÇEK HAYAT DAHA TAHMİN EDİLEMEZ” 

Mesleğe yeni adım atacak öğrenciler için iş hayatının gerçekleri üzerine önemli 

tavsiyelerde bulunan Uzm. Dyt. Buket Mamur, akademik bilginin yanı sıra deneyim 

kazanmanın gerekliliğine dikkat çekti: 

“Öğrenciyken her şey çok tatlı geliyor. Fakat iş hayatına gittiğiniz zaman, ne kadar 

donanımlı olduğunuzu düşünürseniz düşünün, sudan çıkmış bir balık olarak 

başlıyorsunuz. Çünkü akademik anlamda bize bilgiler veriliyor, fakat hayat bilgisinde 

birazcık sınıfta kalabiliyoruz. Eğitim sistemi bizi yeterli hale getirmek için uğraşıyor, 

fakat gerçek hayat daha tahmin edilemez.” 

  

Teknolojinin sağladığı bilgiye erişim imkanlarının öğrenciler için büyük bir avantaj 

olduğuna değinen Mamur, gençlerin bu kaynakları bilinçli kullanmaları gerektiğini 

ifade etti: 

“Siz daha yolun başındasınız, ben deneyimleyerek, yaşayarak öğrendim. Sizlerin 

ulaşabileceği kaynaklar çok daha fazla. Elinizin altında internet var bir kere. Elinizde 

çok kıymetli bir teknoloji var ve bizlerden daha hakimsiniz. Ama bunu kendi 

menfaatinize kullanabiliyorsanız, birkaç adım öne geçersiniz yaşıtlarınıza göre.” 

Spor ve beslenmenin ayrılmaz bir bütün olduğu gerçeğini gözler önüne seren etkinlik, 

öğrencilerin kariyer yolculuklarında karşılaşabilecekleri zorluklara dair farkındalık 

kazanmalarına da katkıda bulundu. Katılımcılar, alanında uzman isimlerle birebir 

iletişim kurarak, mesleki gelişimleri adına değerli bilgiler edinme fırsatı yakaladı. 
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SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. AHMET CEVAT ACAR’DAN 

İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’E ZİYARET 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar ve Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İbrahim Güney, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’i 

makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, iki üniversite arasındaki iş birliği 

olanakları ve akademik çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmeye, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Genel 

Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli de katıldı. 

Gerçekleşen görüşmede karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımının akademik gelişime 

önemli katkılar sağlayacağı ifade edilirken, üniversiteler arasında daha güçlü bir iş 

birliği ağı oluşturulması yönünde adımlar atılması gerektiği belirtildi. 

  

Ziyaret, yükseköğretimde akademik etkileşimi artırma, ortak projeler geliştirme ve 

üniversiteler arası iş birliğini pekiştirme açısından verimli bir platform sundu. 

Görüşme sonunda, taraflar gelecekteki iş birliklerini daha da güçlendirmek adına yeni 

adımlar atma konusunda olumlu temennilerini dile getirdi. 

 

İGÜ’DE “BUGÜNÜN LİDER KADINLARI ANLATIYOR, GELECEĞİN LİDER KADINLARI 

DİNLİYOR” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında anlamlı bir 

etkinliğe ev sahipliği yaptı. “Bugünün Lider Kadınları Anlatıyor, Geleceğin Lider 

Kadınları Dinliyor” başlığıyla düzenlenen etkinlikte, iş dünyasında önemli başarılara 

imza atmış kadın liderler, öğrencilerle bir araya gelerek deneyimlerini paylaştı. 

K Blok Oditoryum’da gerçekleştirilen etkinliğin moderatörlüğünü İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Yüceol 

üstlendi. Konuk konuşmacılar ise İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanı Enif Yavuz Dipşar ve Otokoç Otomotiv Satış Müdürü Seda Tunç oldu. 
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Etkinlik kapsamında, kadınların iş dünyasındaki liderlik rolleri, karşılaştıkları fırsatlar 

ve zorluklar ele alındı. Konuklar, kendi kariyer yolculuklarını aktararak öğrencilerin 

ilham almasını sağlarken, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadınların iş yaşamındaki 

temsiliyetinin artırılmasının önemine vurgu yaptı. Öğrenciler, kadın liderlerle 

doğrudan etkileşim kurma fırsatı yakalayarak, gelecekteki kariyer hedefleri 

doğrultusunda önemli içgörüler edindi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu tür etkinliklerle öğrencilerini iş dünyasının başarılı 

isimleriyle buluşturmaya devam ederken, kadınların liderlik rollerinde daha güçlü bir 

şekilde yer almalarına katkı sağlamayı amaçlıyor. 

 

USTA KARİKATÜRİST TAN ORAL’IN SERGİSİ, İGÜ’DE SANATSEVERLERLE BULUŞTU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Türkiye’nin önde gelen karikatür sanatçılarından 

Tan Oral’ın eserlerine ev sahipliği yaparak sanatseverleri anlamlı bir sergiyle 

buluşturdu. Satmer sanat etkinlikleri kapsamında düzenlenen sergide, sanatçının 

özgün çizgilerini yansıtan eserler sanatseverlerle buluştu. 

Serginin açılışına İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Güzel Sanatlar 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 

Murat Doğan ve Doç. Dr. Sezgin Savaş ile Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (SATMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay katıldı. Küratörlüğünü ise 

İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nuri Sezer üstlendi. 

  

“SANATTA DA ÖNCÜ OLMAYI HEDEFLİYORUZ” 

 

Açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Tan Oral’ın Türkiye ve dünyada 

tanınan, birçok sanatçıyı yetiştirmiş değerli bir isim olduğunu vurgulayarak şunları 

söyledi: 
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“Bugün burada çok değerli sanatçımız Tan Oral’ı ağırlamaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz. Kendisi birçok karikatür sanatçısına ilham vermiş ve uluslararası alanda 

önemli bir yer edinmiş bir isim. Eserlerini üniversitemizde sergileme fırsatı sunduğu 

için kendisine teşekkür ediyorum. Sanat, yalnızca bir estetik kaygı değil, aynı zamanda 

bir anlatıdır; tarihin, insanın ve toplumun hikâyesini farklı biçimlerde aktaran güçlü bir 

dildir. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak teknoloji ve sosyal bilimler alanında yakaladığımız 

inovasyonu sanat alanında da sürdürmek istiyoruz. Yakın zamanda açıklanan SCImago 

2025 sonuçlarına göre mühendislik ve sosyal bilimler alanında Türkiye’deki vakıf 

üniversiteleri arasında ikinci sırada yer aldık. Araştırma alanında ise Türkiye’deki vakıf 

üniversiteleri arasında dördüncü sıradayız. Bu başarıyı sanat alanında da yakalamak 

için çalışmalarımıza devam ediyoruz.” 

“TAN HOCA’NIN BİZE KATKISI BÜYÜK” 

 

Serginin küratörü Doç. Dr. Nuri Sezer, Tan Oral’ın kendisi ve birçok sanatçı için özel bir 

yere sahip olduğunu belirterek, “Tan Hoca, öğrencilik yıllarımızda bizlere karikatür ve 

animasyon konusunda çok şey öğretti. Mesleki yolculuğumuzda büyük katkıları oldu.” 

dedi ve sanatçının özgeçmişi hakkında bilgiler verdi. 

“SANAT YAŞANIR” 

 

Sergi açılışında konuşan usta sanatçı Tan Oral, sanatın özgünlüğüne vurgu yaparak, 

“Sanat yaşanır, öğrenmek başka bir şey.” sözleriyle sanatın sadece teknik bir beceri 

değil, aynı zamanda deneyimlenen ve hissedilen bir süreç olduğunu ifade etti. 

İGÜ’de sanat alanında gerçekleştirilen bu önemli etkinlik, öğrenciler ve sanatseverler 

için değerli bir buluşma noktası olurken, sanatın toplumdaki yerini ve önemini bir kez 

daha gözler önüne serdi. 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
17-21 MART 2025 

 

COFFEE TALKS’TA “DİJİTAL PAZARLAMA” DÜNYASI MERCEK ALTINA ALINDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Öğrenci Dekanlığı tarafından düzenlenen Coffee 

Talks etkinlikleri kapsamında, “Dijital Pazarlama Teknikleri” başlıklı söyleşi 

gerçekleştirildi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, dijital pazarlamanın 

temelleri, güncel stratejiler ve sektördeki yenilikler ele alındı. 

Söyleşinin konuğu, İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Rabiya Saltik Duvan oldu. Dijital pazarlama ekosistemini 

kapsamlı bir bakış açısıyla ele alan Duvan, SEO, sosyal medya yönetimi, içerik 

pazarlaması ve e-posta pazarlama gibi alanlarda önemli bilgiler paylaştı. Katılımcılar, 

dijital pazarlamanın iş dünyasındaki kritik rolünü ve sektörde başarılı olabilmek için 

gereken becerileri doğrudan uzmanından dinleme fırsatı yakaladı. 

  

Farklı bölümlerden birçok öğrencinin katıldığı etkinlik, dijital pazarlama alanına ilgi 

duyanlar için önemli bir rehber niteliği taşıdı. Etkinlik boyunca dijital dünyadaki hızlı 

değişime nasıl ayak uydurulabileceği, markaların dijital stratejilerini nasıl geliştirdiği 

ve bu alandaki kariyer fırsatları gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı. 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi, düzenlediği bu tür etkinliklerle öğrencilerine dijital 

dünyanın dinamiklerine hâkim olma ve profesyonel hayata daha donanımlı şekilde 

hazırlanma fırsatı sunmaya devam ediyor. 

 

SCIMAGO 2025 SONUÇLARI AÇIKLANDI: İGÜ, VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 

ZİRVEDE! 

Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon ve sosyal etkilerinin SCOPUS 

ve SciVal yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2025” 

sonuçları açıklandı. Yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 

genel sıralamada vakıf üniversiteleri arasında 6’ncı, araştırma alanında 4’üncü 

olurken; Ekonomi, Planlama ve İnşaat Mühendisliği kategorilerinde zirvede yer aldı. 

https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-radyo-televizyon-ve-sinema
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-radyo-televizyon-ve-sinema
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Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve yenilikçiliğini ölçen 

“SCImago University Rankings 2025” sonuçları açıklandı. Üniversitelerin araştırma, 

inovasyon ve toplumsal etki açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında 

genel bir fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir üniversitenin 

eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı 

oluyor. “Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı 

çalışmalar ve sağladığı imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2025 

sonuçlarında farklı alanlarda aldığı derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı. Genel 

sıralamada vakıf üniversiteleri arasında 6’ncı, Türkiye genelinde 25’inci olan İGÜ; 

araştırma alanında vakıf üniversiteleri arasında 4’üncü, Türkiye genelinde ise 8’inci 

sırada yer aldı. 

  

EKONOMİ, PLANLAMA VE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ALANLARINDA ZİRVEDE! 

 

SCImago’nun Scopus ve SciVal verilerine dayalı değerlendirmesine göre İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, vakıf üniversiteleri arasında birçok alanda zirvede yer aldı. 

Farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile dikkat çeken İGÜ; Ekonomi, 

Ekonometri ve Finans alanında vakıf üniversiteleri arasında 1’inci sıraya yerleşerek 

zirvede yer alırken; Türkiye genelinde 5’inci olarak derecelendirildi. Planlama ve 

Kalkınma alanında da vakıf üniversiteleri arasında 1’inci, Türkiye genelinde ise 4’üncü 

oldu. Vakıf üniversiteleri arasındaki 1’inciliği İnşaat ve Yapı Mühendisliği alanında da 

göğüslerken; Türkiye genelinde ise 11’inci sırada yer aldı. 

 

İŞLETME, MÜHENDİSLİK VE SOSYAL BİLİMLER’DE İLK İKİDE! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bilimsel araştırmalar ve inovasyona yaptığı yatırımlarla 

her geçen yıl sıralamalarda yükselmeye devam ediyor. İşletme, Yönetim ve Muhasebe 

alanında vakıf üniversiteleri arasında 2’nci sırada yer alırken; geçen yıl 7’nci olduğu 

Türkiye genel sıralamasında bu sene 5’inci sıraya yükseldi. Araştırma faaliyetleri ile 

öne çıkan İGÜ, Mühendislik alanında vakıf üniversiteleri arasında 2’nci olurken 
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Türkiye üniversiteleri arasında 9 basamak yükselerek 5’inci sırada yer aldı. Sosyal 

Bilimler alanında da vakıf üniversiteleri arasında ilk 2’ye girerken; Türkiye genelinde 

ise 11’inci oldu. 

Farklı alanlarda başarısını ortaya koyan İGÜ, Enerji kategorisinde ise vakıf 

üniversiteleri arasında 4’üncü, Türkiye genelinde 9’uncu sırada yer aldı. 

 

 

 


